
20.12.2012 
Informace z Obecního úřadu 

 
* Známky na svoz směsného komunálního odpadu budou v prodeji od nového roku na 
Obecním úřadě. Cena byla schválena, jak bylo již avizováno, na 600,- Kč za trvale hlášeného 
občana nebo chalupu za rok, včetně dětí, senioři od 80-ti let mají 50% slevu. Na způsobu 
sběru komunálního odpadu nadále pracujeme, rádi bychom dosáhli zvýhodnění pro ty, kteří 
se aktivně zapojují do třídění odpadu , oproti těm, kteří si cestu ke kontejnerům ještě nenašli. 
I když se cena za svoz odpadu bude rok od roku jistě zvyšovat, tříděním odpadu bychom rádi 
dopad na občany zcela eliminovali. Vše tedy bude záležet na tom, nakolik se do třídění 
odpadu zapojíme. 
 
* VodárnyKladno-Mělník, a.s. oznamují, že s účinností od 1.1.2013 
docházíkezvýšenícenyvodnéhona 43,90,- Kč/m3 bez DPH. 
 
* V tomto týdnu byla dokončena rekonstrukce budovy školy. Finanční prostředky 
z Ministerstva životního prostředí byly poskytnuty na náš účet, vystavené faktury mohly být 
tudíž neprodleně uhrazeny. Celá akce je tedy vypořádaná ještě před koncem roku. Během 
měsíce ledna bychom rádi občanům ukázali co bylo v rámci rekonstrukce vybudované, 
plánujeme Den otevřených dveří.  
 
* Obecní úřad hledá zájemce o úklid sněhu z obecních chodníků, případně posyp solí. 
Brigáda možná za zvýhodněných podmínek na Dohodu o provedení práce. 








* Radostné prožití vánočních svátků, mnoho zdraví, štěstí a úspěchů v novém roce 
vám i vašim blízkým 
přeje Zastupitelstvo 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


